
 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

                                                      SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO ANYKŠČIŲ MENO MOKYKLOS 

2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITAI 

 

2023 m. vasario 23 d. Nr. 1-TS-56 

Anykščiai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 

punktu (redakcija, galiojusi iki 2023-01-01) ir Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. 

I-533 4, 12, 16, 20, 27, 29, 57 straipsnių ir trečiojo1 skirsnio pavadinimo pakeitimo ir Įstatymo 

papildymo 105 straipsniu įstatymo 10 straipsnio 2 dalimi, Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos 

ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos  rengimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 135„Dėl viešojo sektoriaus 

subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos  rengimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4, 11 ir 12 punktais ir Anykščių rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento, patvirtinto Anykščių  rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimu Nr. 1-

TS-88 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 116 ir 118 

punktais, Anykščių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti Anykščių meno mokyklos 2022 metų veiklos ataskaitai (pridedama). 

 

 

 

Meras                                                                                                                     Sigutis Obelevičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

         PRITARTA  

         Anykščių rajono savivaldybės Tarybos  

         2023 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. 1-TS-56 

 

 

ANYKŠČIŲ MENO MOKYKLOS 2022 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITA 

 

VADOVO ŽODIS  

 

Anykščių meno mokykla turi Muzikos ir Dailės skyrius, vykdo pradinio ir pagrindinio 

dailės ir muzikinio formalųjį švietimą papildančio ugdymo programas, dailės ir muzikinio 

neformaliojo vaikų ir suaugusiųjų švietimo programas.  

Užtikrinant ugdymo kokybę ir kompetencijų ugdymą visi mokytojai ir vadovai nuolat 

skyrė didelį dėmesį ugdymo kokybės ir pamokų vadybos tobulinimui. Dalyvauta metodiniuose 

seminaruose, meistriškumo kursuose, konferencijose, rajono dailės olimpiados bei tarptautinio 

konkurso vertinimo komisijose. Mokytojų aktyvus dalyvavimas kvalifikaciniuose renginiuose lėmė 

mokinių pažangą ir puikius rezultatus. Visa tai pasitvirtino stebint mokinių pažangą ir pasiekimus 

viešuose ir akademiniuose koncertuose, atsiskaitymuose, konkursuose, dailės darbų peržiūrose, 

plenere. Išaugo tarptautinių ir respublikinių konkursų dalyvių ir laureatų skaičius. Mokykloje vyko 

tradiciniai ir tęstiniai renginiai. Padidėjo dalyvavusių rajono įstaigų organizuojamuose renginiuose 

bei mokyklos organizuojamuose miesto bendruomenei skirtuose renginiuose mokinių skaičius. 

Mokykloje nuolat skatinamas bendradarbiavimas su kitomis meno mokyklomis, 

suteikiamos galimybės dalintis profesine patirtimi. 

Apibendrinus mokinių ir tėvų apklausos rezultatus nustatyta, kad mokykloje vyrauja 

geri mokinių, mokytojų ir tėvų santykiai, pagerėjo mokinių saviraiškos įgūdžiai. 

Siekiant užtikrinti palankią meniniam ugdymui aplinką, pagal mokyklos finansines 

galimybes, atnaujinamos ugdymo priemonės, informacinių technologijų įranga. 

 

I SKYRIUS 

VYKDYTA ŠVIETIMO VEIKLA IR PASIEKTI REZULTATAI 
 

Siekiant įgyvendinti mokyklos 2021–2025 metų strateginį planą, įgyvendinti šie 2022 

metų veiklos plano tikslai: 

1. Atlikti mokyklos įsivertinimą ugdymo turinio kokybės gerinimo, psichologinės 

ir psichosocialinės aplinkos srityse. 

     Įgyvendindami pirmąjį tikslą, siekiant gerinti mokyklos veiklą, atlikta mokinių ir jų tėvų 

apklausa. Mokiniai buvo apklausiami mokymosi aplinkos, saugumo, bendruomeniškumo, pamokų, 

koncertų, renginių kokybės atžvilgiu, tarpusavio santykių (bendravimo ir bendradarbiavimo), 



3 
 

pažangos bei pasiekimų analizės klausimais, o tėvai – ugdymo organizavimo, mokinių mokymo, 

mokymo diferencijavimo, vertinimo klausimais.  

 Nustatyti faktai leidžia teigti, jog ištyrus pagrindinius apklausos aspektus nustatytos 

mokyklos veiklos stipriosios ir silpnosios pusės. 

 - Stipriosios mokyklos veiklos pusės: 94 proc. mokinių mokykloje jaučiasi saugūs, 89 proc. 

mokinių teigia, kad mokytojai elgiasi draugiškai ir pagarbiai, pagiria bei skatina daryti pažangą, 92 

proc. tėvų patenkinti mokytojų atsakomybe už darbo rezultatus bei jų informavimu apie vaiko 

pasiektus rezultatus, 98 proc. tėvų teigia, kad mokymasis mokykloje organizuojamas taip, kad atitiktų 

vaiko patirtį, sugebėjimus ir polinkius, mokytojai su mokiniais elgiasi pagarbiai ir geranoriškai, 

užduoda tinkamą namų darbų krūvį, vaikams patinka mokytis mokykloje, 90 proc. teigia, jog 

pateikiama medžiaga yra suprantama, užduotys nėra per sunkios ir nėra per lengvos. 

 - Silpnosios mokyklos veiklos pusės – respondentų teigimu mokykloje yra 17 proc. 

mokinių, iš kurių juokiamasi, šaipomasi, 13 proc. pastebi netinkamo elgesio apraiškų pamokoje, 

koncerte, renginyje. Kad pamokos yra neįdomios ir nuobodžios pastebi 10 proc. atsakiusiųjų į 

klausimus, 25 proc. mokinių teigia, kad mokytojai nesigilina į jų problemas ir nepadeda jų spręsti. 28 

proc. mokinių pasisako už tai, jog mokytojai nuolat ir dažnai bendrauja su jų tėvais, o 72 proc. teigia, 

jog mokytojai bendrauja su jų tėvais retai arba niekada. 11 proc. tėvų teigia, jog mokymosi metu per 

mažai skatinamas vaiko aktyvumas, 19 proc. tėvų mano, kad gauna per mažai informacijos apie 

mokinių pasiekimų vertinimo tvarką, 19 proc. tėvų pasisako už tai, kad mokinių pasiekimų aptarimai 

su mokinių tėvais yra tobulintini. 

 Apklausos išvados: apibendrinus apklausos rezultatus nustatyta, jog psichologinė ir 

psichosocialinė aplinka mokykloje yra gera, tačiau yra nedidelis procentas pastebėjusiųjų, jog reikia 

tobulinti mokinių ir mokytojų tarpusavio supratimo bei informacijos apie vaiko pažangą efektyvesnio 

pateikimo tėvams aspektus. 

 Atliktas mokyklos įsivertinimas ugdymo turinio kokybės gerinimo, psichologinės ir 

psichosocialinės aplinkos srityse parodė, kad kiekvieno bendruomenės nario glaudus 

bendradarbiavimas užtikrina palankios psichologinės ir psichosocialinės aplinkos kūrimą ir 

palaikymą. Šiam procesui įtakos turi tokie veiksniai, kaip vienodas įstaigos administracijos, 

darbuotojų požiūris į psichosocialinės aplinkos aspektus, mokinių ir mokytojų, tarpusavio santykiai, 

administracijos teikiama parama bei iniciatyvų skatinimas ir palaikymas.  

 Su apklausų išvadomis ir apibendrinimo rezultatais supažindinta mokyklos bendruomenė. 

Išvados panaudotos rengiant 2023 m. mokyklos veiklos planą, įgyvendinant 2021–2025 metų 

strateginį planą. 

 2. Plėtoti modernių technologijų diegimą ir naudojimą ugdymo procese. 



4 
 

Įgyvendindami šį tikslą mokytojai buvo paskatinti ugdymo procese daugiau naudoti 

internetines platformas, programėles bei kitas informacinių technologijų priemones. Įsigytos 

diatoninės lazdos. Šios mokymo priemonės panaudotos dalyvaujant projekte „Ritmuojame ir kuriame 

kartu“. Projektas įgyvendintas 2022 m. gegužės 15 d. Avia solutions group arenoje Vilniuje.  

Diatoninės lazdos toliau naudojamos muzikos rašto ir kultūros pažinimo bei solfedžio pamokose. 

Įsigyta moderni molio degimo krosnis, kuri naudojama keramikos užsiėmimuose vykdant dailės 

pradinio ir pagrindinio bei suaugusiųjų dailės ugdymo programas. Pasinaudojus šios krosnies 

techninėmis galimybėmis kokybiškai išdegami pagaminti mokinių meniniai darbai ir eksponuojami 

parodose miesto erdvėse. 

Mokinių kaita ir vykdomos programos 

Anykščių rajono savivaldybės tarybos sprendimu Meno mokykloje 2022–2023 m. m.  

nustatytos 38 klasės (grupės), kuriose vidutinis mokinių skaičius grupėje 8 mokiniai. Pagal nustatytą 

grupių skaičių mokykloje gali mokytis 304 mokiniai. 

1 lentelė. Mokinių skaičius Anykščių meno mokykloje   

 Mokinių 

skaičius 

2020 m. 

Suaugusiųjų 

skaičius 

2020 m. 

Mokinių 

skaičius 

2021 m. 

Suaugusiųjų 

skaičius 

2021 m. 

Mokinių 

skaičius  

2022 m.  

Suaugusiųjų 

skaičius 

2022 m. 

Muzikos skyrius 163 8 142 2 154 3 

Dailės skyrius 109 17 120 5 122 5 

Iš viso: 272 25 262 7 276 8 

 

2022 metais mokykla vykdė (spalio mėnesio duomenimis): 

formalųjį švietimą papildančias ugdymo programas:  

- pradinio muzikinio ugdymo programą (1–4 kl.) – mokėsi  54 mokiniai; 

- pradinio dailės ugdymo programą (1–3 kl.) – mokėsi 24 mokiniai;   

- pagrindinio muzikinio ugdymo programą (5–8 kl.) – mokėsi 34 mokiniai; 

- pagrindinio dailės ugdymo programą (1–4 kl.) – mokėsi 55 mokiniai; 

neformaliojo vaikų ir suaugusiųjų programas:  

- išplėstinio muzikinio ugdymo programą – mokėsi 14 mokinių; 

- išplėstinio dailės ugdymo programą – mokėsi 7 mokiniai,  

- muzikos mėgėjų ugdymo programą – mokėsi 52 mokiniai; 

- muzikos suaugusiųjų ugdymo programą – mokėsi 3 mokiniai;  

- dailės suaugusiųjų mokymo programą –  mokėsi 5 mokiniai;    

- ankstyvojo dailės ugdymo programą – mokėsi 29 mokinių. 

- dailės mėgėjų ugdymo programą – mokėsi 7 mokiniai. 

 



5 
 

Ilgalaikę pagrindinio muzikinio ugdymo programą 2022 m. baigė 10 

mokinių.  

2021–2022 m. m., palyginus su 2020–2021 m. m., mokinių ugdymosi rezultatai (1 

diagrama) tokie: sumažėjo labai gerai besimokančiųjų mokinių skaičius, padaugėjo gerai 

besimokančiųjų, patenkinamai besimokančiųjų mokinių nebuvo. 

1 diagrama. Pagrindinio dalyko ugdymo rezultatai (procentais)

 

 

Solfedžio dalyko padaugėjo labai gerai besimokančiųjų, padidėjo gerai, sumažėjo 

patenkinamai besimokančiųjų mokinių skaičius (2 diagrama). 

 

2 diagrama. Solfedžio dalyko ugdymo rezultatai (procentais) 

 

 

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

10-9 balai 8-7 balai 6-4 balai

82

18

0

70

30

0

2020-2021

2021-2022

0

10

20

30

40

50

60

8-7 balai 6-4 balai

27

40

33
30

60

10

2020-2021

2021-2022



6 
 

Ilgalaikę pagrindinio dailės ugdymo programą 2022 m. baigė 8 mokiniai.  

2021–2022 m. m., palyginus su 2020–2021 m. m., piešimo dalyko rezultatai išliko 

nepakitę: mokiniai mokėsi puikiai, labai gerai arba gerai (3 diagrama). 

3 diagrama. Piešimo dalyko ugdymo rezultatai (procentais) 

 
. 

Tapybos dalyko padaugėjo gerai besimokančiųjų mokinių, sumažėjo labai gerai 

besimokančiųjų (4 diagrama). 

 

4 diagrama. Tapybos dalyko ugdymo rezultatai (procentais) 

 

 

 

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

10-9 balai 8-7 balai 6-4 balai

90

10

0

90

10

0

2020-2021

2021-2022

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

10-9 balai 8-7 balai 6-4 balai

90

10

0

80

20

0

2020-2021

2021-2022



7 
 

Kompozicijos (tekstilės kompozicijos) dalyko sumažėjo labai gerai besimokančiųjų 

mokinių skaičius, padidėjo gerai besimokančiųjų mokinių skaičius (5 diagrama). 

 

5 diagrama. Kompozicijos (tekstilės kompozicijos) dalyko ugdymo rezultatai (procentais) 

 

Skulptūros (keramikos) dalyko visi mokiniai mokėsi labai gerai (6 diagrama). 

6 diagrama. Skulptūros (keramikos) dalyko ugdymo rezultatai (procentais) 

 

 

 

 

 

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

10-9 balai 8-7 balai 6-4 balai

100

10

0

80

20

0

2020-2021

2021-2022

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

10-9 balai 8-7 balai 6-4 balai

100

0 0

100

0 0

2020-2021

2021-2022



8 
 

II SKYRIUS                                                                                                                                                                                                                                                    

PERSONALO IR FINANSŲ VALDYMAS 
 

Schema. Mokyklos valdymo struktūra 2022 metais 

                 

 

 

____________________________________________________________________________                                                                 

        

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

                      Mokyklos direktorė – Kristina Vičinienė, 26 metų vadybinis stažas. 

Direktoriaus pavaduotoja – Sigita Urbonavičienė, 18 metų vadybinis stažas.  

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui – Rūta Pelegrimienė, 22 metų vadybinis stažas. 

Pedagoginių darbuotojų dirbančių pagal darbo sutartis – 24. 

Kvalifikacinės kategorijos: 14 – mokytojų metodininkų, 7 vyresnieji mokytojai, 3 – 

mokytojai. 

Vidutinis kvalifikacijos tobulinimo valandų skaičius, tenkantis įstaigos vadovui – 65 

val., pavaduotojams – 74 val. Vienas mokytojas kvalifikaciją tobulino per metus vidutiniškai po 44  

val. Aptarnaujantis personalas per metus kėlė kvalifikaciją vidutiniškai 21 val. Kiekvienas 

darbuotojas, grįžęs iš seminaro ar kursų, dalijosi įgytomis žiniomis. 

Nepedagoginių darbuotojų skaičius – 10.  

Anykščių rajono savivaldybės tarybos sprendimu patvirtinta 34,0 pareigybės, iš jų 19,54 

mokytojų pareigybės. Užimta 18,01 pareigybių pedagoginiams darbuotojams ir 9,75 pareigybių 

aptarnaujančiam personalui. Iš viso užimtos 27,76 pareigybės. 

       Direktorius 

 

Ūkvedys 

 

Buhalteris 
                                                                            
Buhalteris 
apskaitininkas 
                                                             
ė 

 

Sekretorius 

Kompiuterinių 

sistemų 

specialistas 

Direktoriaus  
pavaduotojai 
 ugdymui 

 

Mokytojai 

 

Statinių priežiūros 
darbininkas 
 
Mokyklos budėtojas 
 
Valytojai 
 
Kiemsargis 

 



9 
 

Mokyklos vadovaujančių darbuotojų ir pedagogų metų atlyginimų vidurkis – 19178 

Eur, aptarnaujančio personalo metų atlyginimų vidurkis – 11948 Eur.          

 

III SKYRIUS 

TURTO VALDYMAS 

 

Mokyklos patikėjimo teise valdomo turto plotas – 1177,89 kv. m (Unikalus Nr. 4400-

0956-9057), 383,64 kv. m (Unikalus Nr.3497-1000-1019), 31,60 kv. m (Unikalus numeris 3496-

8003-7152). Mokyklos reikmėms naudojamas plotas – 1386,51 kv. m.  

Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos sudarė  – 29753 Eur. 

Per 2022 metus mokykla įsigijo ilgalaikio turto už 2994 Eur. 

 

IV SKYRIUS 

DOKUMENTŲ VALDYMAS 

 

Visi mokyklos dokumentai tvarkomi pagal 2022 m. spalio 17 d. direktoriaus patvirtintą 

Dokumentacijos planą ir Dokumentų registrų sąrašą, kurie parengiami vadovaujantis Bendrųjų 

dokumentų saugojimo terminų rodykle, patvirtinta Lietuvos Vyriausiojo archyvaro 2011 m. kovo 9 

d. įsakymu Nr. V-100, ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo, kito vaikų neformaliojo 

ugdymo švietimo dokumentų saugojimo terminų rodykle, patvirtinta Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministro 2019 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr. V-1511. 

 Mokyklos dokumentų apyvarta per biudžetinius metus: siunčiami dokumentai – 386, 

gauti dokumentai – 193, vidaus dokumentai – 861. 

 

V SKYRIUS 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ORGANIZAVIMAS 

 

Mokykla per 2022 metus vykdė 305 mažos vertės prekių, paslaugų ir darbų pirkimus už 

64200 Eur. 

 

VI SKYRIUS 

INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ IR VIDAUS ADMINISTRAVIMO INFORMACINIŲ 

SISTEMŲ VALDYMAS 

 

Naudojamos 8 informacinės sistemos: Švietimo valdymo informacinė sistema  

(Mokinių registras, pedagogų registras), buhalterinės sistemos ALNA BUSINESS, FINAS, 

FINALGA, FINNET, VSAKIS, elektroninis dienynas VERITUS, bibliotekų informacinė sistema 

LIBIS. 



10 
 

Yra 21 kompiuterių darbo vieta, naudojama internetinio ryšio sparta 1000 Mbps. 

Interneto ryšio metinės palaikymo paslaugos kainuoja 364 Eur, kompiuterinių sistemų 

UAB Nevda, Eksitonas Busines solutions ir UAB Baifoteka metinės palaikymo paslaugos – 3082,10 

Eur. 

VII SKYRIUS 

VEIKLOS ATASKAITOS RODIKLIŲ SUVESTINĖ 

 

     Mokyklos veiklos ataskaitos švietimo stebėsenos rodiklių suvestinė 2 lentelėje. 

2 lentelė. Anykščių meno mokyklos švietimo stebėsenos rodikliai   

                                               

Nr. 

Stebėsenos rodiklis 2021 m. 2022 m. 

MOKINIŲ AKADEMINIAI PASIEKIMAI 

1. Bendras mokyklos mokinių pažangumas, proc. 99 100 

2. Mokinių, įgijusių pagrindinį muzikos ir dailės išsilavinimą, skaičius 28 18 

MOKINIŲ PASIEKIMAI 

6. Mokinių dalyvavusių savivaldybės, šalies konkursuose, olimpiadose 

ir kt. proc. 

45 35 

7.  Savivaldybės lygmens konkursuose pelnytos prizinės vietos, skaičius 1 1 

8. Šalies lygmens konkursuose pelnytos prizinės vietos, skaičius 15 26 

9. Tarptautiniuose konkursuose pelnytos prizinės vietos, skaičius 17 20 

MOKINIŲ DALYVAVIMAS RENGINIUOSE, PROJEKTUOSE 

10. Savivaldybės įstaigų organizuojamų renginių, kuriuose dalyvavo 

mokiniai, skaičius 

0 18 

11. Vykdyti mokyklos lygmens projektai, skaičius 2 1 

12. Vykdyti šalies lygmens projektai, skaičius 1 3 

13. Reginiuose dalyvavusių mokinių dalis, proc. 90 84 

MOKYTOJŲ KOMPETENCIJOS 

14. Mokytojų, skleidusių patirtį savivaldybėje, dalis, proc. 37 17 

15. Mokytojų, skleidusių patirtį respublikoje, dalis, proc. 0 21 

16. Vidutinis kvalifikacijos tobulinimo valandų skaičius, tenkantis 

vienam pedagoginiam darbuotojui 

16 44 

17. Įgyvendintų metiniame veiklos plane numatytų (nematerialių) 

priemonių dalis, proc. 

70 100 

18. Įgyvendintų  metiniame veiklos plane numatytų (materialių) 

priemonių dalis, proc. 

0 50 



11 
 

VIII SKYRIUS 

 PATVIRTINTŲ ASIGNAVIMŲ NAUDOJIMAS 

                             

                 Mokyklos asignavimų naudojimas pateiktas 3 lentelėje. Mokymo lėšos naudojamos darbo 

užmokesčiui ir socialiniam draudimui. Biudžetinių įstaigų pajamos naudojamos mokyklos ūkio 

išlaikymui. 

3 lentelė. Patvirtintų asignavimų naudojimas 

Pagal išlaidų 

ekonominę 

klasifikaciją 

Planas (Eur) 

 

Panaudota (Eur) 

 

2020 m. 2021 m. 2022 m. 2020 m. 2021m. 2022 m. 

Biudžeto lėšos 328000 396100 433700 327974 396100 431989 

Darbo užmokestis 316300 387400 408700 316300 387400 408700 

Sodros įmokos 4700 5600 7700 4700 5600 6862 

Paslaugos 3000 1000 14300 3000 1000 13427 

Pagrindinės 

priemonės 
4000 - - 3974 - - 

Kitos išmokos - 600 3000 - 600 3000 

Darbdavio socialinė 

parama 
- 1500 - - 1500 - 

Gauta 2 proc. 

GPM 
356  902 - 900 563 

Mokymo lėšos 

Darbo užmokestis 

Sodra 

20900 

20600 

300 

38200 

37700 

500 

41700 

41200 

500 

20921 

20621 

300 

38200 

37700 

500 

41700 

41200 

500 

Švietimo įstaigos 

veiklos išlaidos – 

PD darbo 

užmokestis 

(ŠMSM) 

Darbo užmokestis 

Sodros įmokos 

  

7500 

 

 

 

 

7400 

100 

  

7500 

 

 

 

 

7400 

100 

Švietimo įstaigos 

veiklos išlaidos 

Vadovų koeficientų 

didinimas 

  

4600 

 

 

4600 

  

4600 

 

 

4600 



12 
 

Darbo užmokestis 

Švietimo objektų 

remontas ir 

pritaikymas 

kokybiškai veiklai 

  5000   5000 

Biudžetinių įstaigų 

pajamos 
27500 47900 44100 27500 38900 42700 

Prekių ir paslaugų 

panaudojimas, iš 

jų: 

24500 41900 39900 23040 33500 39700 

Kvalifikacijos 

kėlimas 
800 1000 900 767 972 1004 

Šildymas 7700 18500 19500 7737 16245 16734 

Elektra 1810 2500 3300 1597 2505 4972 

Šiukšlių išvežimas 200 300 400 215 453 668 

Paprasto remonto 

sąmatos 
1200 1200 500 270 843 500 

Ryšiai 1100 1300 900 959 552 700 

Kitos prekės ir 

paslaugos 
10600 13700 12900 10463 10831 13303 

Komandiruotės 100 400 100 - - 60 

Transportas 100 1500 300 25 79 380 

Vanduo 890 1500 1100 1007 1020 1379 

Pagrindinės 

priemonės 
3000 6000 4200 4460 5400 3000 

Mokinių 

vežiojimas, 

transportas 

267 18 82 267 18 82 

 

 

Direktorė                                                                                                                  Kristina Vičinienė  

 

PRITARTA 

Anykščių meno mokyklos tarybos  

2023 m. vasario 1 d. posėdžio protokoliniu  

nutarimu (protokolo Nr. MT2-1) 


